Hy>xHa nomoub?

Sycamore Ambassadors

Sycamore Ambassadors 9TO BOMOHTEpPCKas pPOAMTENbCKAas OpraHu3auusi, nomorawowas u
KOOpAMHUpYtoLLasn HoBble ceMbm B Sycamore Community Schools. Ha pa3sHbix a3bikax B TE4EHUN BCETO
y4yebHOoro roga Mbl NpegoCcTaBnsieM NOMOLLb B BOMPOCAX OTHOCUTENBbHO LUKOSIbHOM XU3HW, B TOM YMCne
C 3anofiIHeHMeM BCTYNUTENbHbIX hOPM, MOMOLLb C CETEBLIMU peCypcamMu U NPorpaMMamm LLKOSNIbHOMO
coobuecTBa.

Kak ¢ Hamu cBfA3aTbcA?

Bbl MOXeTe HanTu CCbiNkn Ha Bce BeTBM Sycamore Ambassadors Ha Hawewn cTpaHuue Facebook,
Sycamore Ambassadors. Takke MOXHO HanucaTb HaNPsIMyH Ha 3NIEKTPOHHYHO MOYTY:

= BAAmbassadors@SycamoreSchools.org = MDAmbassadors@SycamoreSchools.org
= MTAmbassadors@SycamoreSchools.org = SYAmbassadors@SycamoreSchools.org
= GRAmbassadors@SycamoreSchools.org = JHAmbassadors@SycamoreSchools.org

= HSAmbassadors@SycamoreSchools.org

MHe Hy>XHa noMoub C. . . Oa |Het
nepeBoAoM Npu ObLLEeHNN C yumuTenem n 3anorHeHmnemMm opmM. O |
BCTynrieHnem B rpynny Facebook, rae s cvory... O O
= OBLaTtbcsa ¢ ocTanbHbIMM MHTEPHAUNOHANbHLIMK y4acTHUKaMn coobLuecTsa.
= [MonyyaTb MHGOPMaLMIO 1 HAMNOMUHAHUSA O LLUKOSTbHBIX MEPONPUATUSIX.
= ObpawaTbCs 3a NOMOLLbIO/peEKOMEHAALNSAMMN.
H-p.: Mownck goktopa, ctomartonora, 3anucb pebeHka Ha CNOPTUBHbIE CEKLUKN U T.M.
MonyyeHune nHpopmaymm 06 OpraHmnsauun Pogntenen n Yuutenen (PTO). O |
KoonepupoBaHue ¢ “gpyrom”. O O
£ Bbl XOTEN MMeTb NOMOLLHWKE, KOTOPOMY MOXHO MO3BOHUTL UMW HanucaTb NMUCbMO C
BOMpocamu O LWkone/coobLiecTBe Ha NOHATHOM MHe A3blke, eCnn 3To ByaeT BO3MOXHO.
Nwvs: TenedoH #:
Mmsa n knacc Bawero pebeHka (geten):
ALpec aneKTpoHHON:
Co MHOM MOXHO CBSAI3aTbCA: O no3soHuB O Hanucae / SMS O Hanncae nucbmo
Moxanyncra, ykaxuTe A3blK (33bIK1) 0bLeHnS: O AHrnunckmin
O Pycckui O ®dpaHuy3ackumn O Kopewickui
O Ysbekckun O NtanbsiHCKMIA O AnoHckni
O Kbipreiacko O MopTyranbckuii O Kutaickuii
O XuHgn O WcnaHckun O Opyrown:
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